
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar 

  

Burgemeester en wethouders van gemeente Baarn, 

Gelet op: 

  

- de bevoegdheid van het college van burgemeester en wethouders om de heffingsambtenaar aan 

te wijzen ex. artikel 231, tweede lid aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet, 

  

BESLUIT: 

  

1. J.J.J. van der Tuuk, geboren op 29 mei 1986 aan te wijzen als heffingsambtenaar van de gemeente 

Baarn; 

2. De aanwijzing treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 februari 2022 

3. Met dien verstande dat dit besluit van rechtswege eindigt met ingang van de datum waarop de 

overeenkomst van opdracht eindigt; 

4. Dat dit besluit bekend wordt gemaakt op overheid.nl. 

  

Aldus vastgesteld op 15 februari 2022, 

  

namens het college van burgemeester en wethouders van gemeente Baarn 

  

De burgemeester, 

M.A. Röell 

Nr. 139065 

GEMEENTEBLAD 29 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Baarn 

Gemeenteblad 2022 nr. 139065 29 maart 2022 1 


